
הצהרת סיכון

 הצהרה קצרה זאת אינה חושפת את כל הסיכונים והיבטים חשובים אחרים של עסקאות ספוט )למסירה מיידית( במט"ח ומסחר באופציות ) יחדיו
 (. לאור הסיכונים, עליך לבצע עסקאות אלו רק אם הנך )"סוחר"/"לקוח"( מבין את טבעו של מסחר זה ועד כמה אתה חשוףForex"פורקס"-

  - שוק המט"ח( אינו מתאים לרבים מהאנשים. עליך לשקול היטב האם מסחר זה משהו שמתאים לך לאורForexלסיכונים. מסחר בפורקס )
ניסיונך, מטרותיך, משאביך הפיננסיים ונסיבות רלבנטיות אחרות. 

מסחר בספוט פורקס

  אפקט "מנוף" או "מינוף".1
 עסקאות פורקס טומנות בחובן סיכון גבוה. הסכום של העירבון ההתחלתי עשוי להיות נמוך ביחס לערך של המט"ח כך שעסקאות

 "ממונפות". לתנועת שוק יחסית קטנה עלולה להיות השפעה גדולה יחסית על הקרנות שהפקדת או שתצטרך להפקיד: זה עלול לפעול
 לרעתך כפי שגם לטובתך. ייתכן שתיאלץ לשאת אובדן של הביטחונות ההתחלתיים וכל סכום נוסף שהופקד בחברה כדי לשמור על

 הפוזיציה שלך. אם השוק נע נגד הפוזיציה שלך או שרמות הפיקדון עולות, ייתכן שתתבקש לשלם הון נוסף בהתראה קצרה כדי לשמר
 את הפוזיציה שלך. אם לא תצליח להמציא את ההון המבוקש במסגרת הזמן שהוקצב, ייתכן והפוזיציה שלך תפרע בהפסד ואתה תחויב

לכסות כל גירעון שנוצר.   

  הוראות או אסטרטגיות קנייה-מכירה המפחיתות סיכון או אסטרטגיות.2
 הוראות מסוימות )כמו הוראות "עצירת הפסד", היכן שהן חוקיות או הוראות "עצירת גבול"( האמורות להגביל הפסדים לסכומים

 מסוימים עלולות להיות לא יעילות כי תנאי השוק עלולים להפוך ביצוע של הוראות כאלה לבלתי אפשרי. אסטרטגיות המבוססות על
שילוב פוזיציות "פיזור" ו"אוכף" עלולות להיות מסוכנות כפוזיציות "ארוכות" או "קצרות".  

אופציות:

  רמת סיכון משתנה.3
 עסקאות באופציות מט"ח נושאות בחובן דרגה גבוהה

  קניה או מכירה(  עמה הם מעוניינים לסחורcall או putשל סיכון. על קונים ומוכרים של מט"ח במטבע זר להכיר את סוג האופציה )
 ואת הסיכונים הנלווים. יש לחשב עד כמה על ערך האופציות לעלות כדי שהפוזיציה שלך תהפוך רווחית, תוך שאתה לוקח בחשבון את

הפרמיה ואת כל עלויות העסקה. 

 ייתכן שרוכש האופציות יתנגד/יבטל או יממש את האופציות או יתיר לתוקפן לפקוע, תלוי בטבע ובסוג האופציה שנרכשה. מימוש
 אופציה יסתכם תמיד בפירעון מזומן. במקרים מסוימים, ייתכן והקונה ירכוש פוזיציית ספוט עם חובות בתור פיקדון )ראה את הקטע על

 מסחר בפורקס ספוט לעיל(. אם תוקף האופציות שנרכשו פוקע בעודן חסרות ערך, תיאלץ לשאת בהפסד של השקעתך, שיהיה מורכב
 מפרמיית האופציה ועוד מעלויות העסקה. אם אתה חושב לקנות אופציה עם מחיר מימוש גבוה בהרבה ממחיר השוק, חשוב שתהיה ער

 לעובדה שהסיכוי שאופציות אלה תהיינה רווחיות הוא מצומצם. מכירת )"כתיבת" או "מתן"( אופציה בדרך כלל גוררת סיכון גדול יותר
 באופן ניכר מקניית אופציות. על אף שהפרמיה המתקבלת מהמוכר קבועה, המוכר עלול להפסיד סכום הגדול בהרבה מהסכום הזה.

 המוכר יהיה חייב בעירבון נוסף בכדי לשמר את הפוזיציה אם השוק ינוע בכיוון לא טוב. המוכר ייחשף גם לסיכון של מימוש האופציה
 ע"י הקונה ואז המוכר יהיה חייב או לפרוע את האופציה במזומן או לרכוש את הריבית בבסיס. במקרים מסוימים, המוכר עשוי לרכוש

 פוזיציית ספוט עם אחריות נלווית בתור עירבון )ראה את הקטע על מסחר בספוט פורקס לעיל(. אם האופציה "מכוסה" ע"י המוכר
 המחזיק בפוזיציה מקבילה במט"ח הבסיסי או אופציה אחרת, הסיכון עשוי להיות מופחת. אם האופציה אינה מכוסה , הסיכון להפסד

 עלול להיות בלתי מוגבל. הרוכש עלול עדיין להפסיד את הפרמיה ועלויות העסקה. כאשר האופציה ממומשת או פוקעת הרוכש אחראי
לכל פרמיה שלא שולמה עד לאותו זמן. 

סיכונים נוספים הנפוצים במסחר ספוט פורקס ואופציות 



תנאים והתניות למסחר ספוט פורקס.4
 עלייך לשאול את הפירמה עמה אתה סוחר על התנאים וההתניות של המט"ח או האופציות הספציפיים בהם אתה סוחר ועל האחריות

הנלווית ובקשר לאופציות, תאריכי פירעון ומגבלות על זמן המימוש.

השהייה או הגבלה של מסחר ויחסי תמחור.5
 תנאי השוק )לדוגמא "נזילות"( ו/או הפעלת חוקי שווקים מסוימים )לדוגמא השעית מסחר בכל מטבע זר בגלל הגבלות מחיר או מגבלות

 מחיר או "מנתקי זרם"( עלולים להעלות את הסיכון של הפסד ע"י כך שהופכים את ההשפעה על עסקאות או על פוזיציות קיזוז/ פירוק
 בלתי אפשרית. אם מכרת אופציות, הדבר עלול להגביר את הסיכון להפסד. יתרה מזאת, יחסי תמחור נורמאליים בין הריבית הבסיסית
 והמט"ח, ובין הריבית הבסיסית והאופציה עלולים שלא להתקיים. זה יכול לקרות, כאשר למשל, המט"ח הנמצא בבסיס האופציה נתון

למגבלות מחיר בעוד האופציה לא. היעדרותו של מחיר התייחסות עלול להקשות על הצבעה על ערך "הוגן".

  מזומן מופקד ורכוש.6
 עליך להכיר היטב את הבטחונות או כל רכוש אחר שאתה מפקיד לעסקאות ביתיות ועסקאות חוץ במיוחד במקרה של פשיטת רגל או אי

 נזילות.ייתכן ותחיה ספציפית או חוקים מקומיים ישפיעו על שיעור השגת הכסף או הרכוש מחדש. בסמכויות שיפוט מסוימות, רכוש
אשר זוהה כרכוש שלך, יחולק לפי פרופורציות מסוימות כמו כסף מזומן למטרות הפצה במקרה של גירעון.

 
  עמלה וחיובים אחרים.7

 לפני שאתה מתחיל לסחור, עליך להשיג מידע ברור על כל העמלות, תשלומים וחיובים אחרים שתחויב. חיובים אלה ישפיעו על הרווח
הנקי שלך )אם בכלל( או יעלו את ההפסד.

עסקאות בסמכויות שיפוט אחרות.8
עסקאות בשווקים בסמכויות שיפוט אחרות, כולל שווקים הקשורים פורמאלית לשוק ביתי, עלולות לחשוף אותך לסיכון נוסף. 

 שווקים כאלה עשויים להיות כפופים לתקנות, מה שמציע הגנה שונה או מופחתת למשקיע. לפני שאתה מתחיל לסחור מומלץ לברר אם
 קיימים חוקים רלבנטיים לעסקאות המסוימות שלך. הרשות המקומית לתקנים לא תוכל לאלץ אכיפה של חוקים של רשויות אחרות או

 שווקים בתחומי שיפוט אחרים בהם בוצעו עסקאותיכם. עליכם לבקש פרטים מהחברה עמה אתם סוחרים על סוגי הפיצוי הזמינים
בסמכות השיפוט המקומית ובסמכויות שיפוט רלבנטיות אחרות לפני שאתם מתחילים לסחור.

 
סיכוני מטבע.9

 הרווח או ההפסד בעסקאות במט"ח )באם הם נסחרים בתחום השיפוט שלך או בתחום אחר( יושפעו ע"י התנודות בשערי המטבע
במקרים שיש להמיר את הערך המוגדר של פוזיציית מטבע החוץ למטבע אחר. 



  אמצעי מסחר .10
 (  נתמכים ע"י מערכות ממוחשבות לשם ניתוב הפקודה, ביצוע,open outcryרוב אמצעי המסחר האלקטרוני ואמצעי מכירה פומבית )

 התאמה, רישום או סליקת מסחר. כפי שהמצב עם כל האמצעים והמערכות, הן פגיעות לכשל זמני או לשיבוש. ייתכן שיכולתך להחזיר
 לעצמך הפסדים מסוימים תהיה מוגבלת בשל חבות שתוטל ע"י ספק המערכת, השוק, המסלקה הבנקאית ו/או חברות בורסה. מגבלות

כאלה עשויות להשתנות. לכן, עליך לבקש פרטים בנושא הזה מהחברה עמה אתה סוחר.

  מסחר אלקטרוני.11
 מסחר במערכת מסחר אלקטרונית עשוי להיות שונה לא רק ממסחר בשוק מכירה פומבית  אלא גם ממסחר במערכות מסחר אלקטרוני
 אחרות. אם אתה מבצע עסקאות מערכת מסחר אלקטרונית, תהיה חשוף לסיכונים הקשורים במערכת כולל שיבושים בתוכנה וחומרה.

התוצאה של כל שיבוש במערכת היא שפקודתך עשויה שלא להתבצע לפי הוראותיך או לא להתבצע בכלל. 

  עסקאות מחוץ לבורסה לני"ע.12
 בסמכויות שיפוט מסוימות, ורק בנסיבות מסוימות, מתירים לחברות לבצע עסקאות מחוץ לבורסה. ייתכן שהחברה עמה אתה סוחר

 Traders מתפקדת כצד שני ישיר בעסקה הפיננסית ל-Forex Capital Markets, LLCמתפקדת כצד השני לעסקה הפיננסית. 
    לא מציעה את הזכות לבטל ולא מבטיחה שוק שבו ניתן לבטל עסקאותForex Capital Markets, LLCבעסקאות מט"ח רבות. 

 שהיא מבצעת כצד שני בעסקה. לכן, זה עשוי להיות קשה או אפילו בלתי אפשרי לפרוע פוזיציית קיימת, להעריך את ערכה, לקבוע
 מחיר הוגן או להעריך את החשיפה לסיכון. משום כך, עסקאות אלה עשויות להיות כרוכות בסיכון מוגבר. עסקאות מחוץ לבורסה
 עשויות להיות פחות מווסתות ע"י תקנות או נתונות למטר תקנות נפרד. לפני ביצוע עסקאות כאלה, עליך להכיר היטב את החוקים

הרלוונטיים והסיכונים. 

הודעה לסוחרים:

הסכם זה הוא חוזה חוקי, אנא, קרא אותו בעיון.

 ( תאגיד באחריות מוגבלת העובד לפי חוקי מדינת דלוור, מוטביו ויורשיו, והצדFXCM )להלן: Forex Capital Marketזהו חוזה חוקי בין 
)או הצדדים( המממשים מסמך זה.  

 בקשר לפתיחת חשבון כדי לבצע ספקולציות ו/או לרכוש ו/או למכור מזומן או מט"ח ספוט )להלן "מט"ח" או "ספוט"( דרך שווקי החליפין דרך
 , הלקוח )להלן "הסוחר" או "הלקוח"( מכיר בעובדה שהסוחר מבין אתFXCM ( עם OTCFXהטלפון או המחשב ולא דרך הבורסה )להלן: 

  ממונפים, בנוסף לגורמים בהצהרת הסיכון אשר סופקה לסוחר. באופן ספציפי יותר, משמעותOTCFXהגורמים הבאים המתקשרים למסחר ב-
  וספוט, כפי שבאים לידי שימוש כאן, תהיה הרכישה או המכירה של מט"ח בסכומים ובתנאים שכאלה, שהצדדים עשוייםOTCFXהמונחים 

לערוך מו"מ.

 אין ערבות לערך האשראי של הצד השני של פוזיציית הספוט שלך. נעשה כל ניסיון אפשרי לסחור עם בנקים ידועים ומכובדים או עם.1
 מסלקות בנקאיות. כמו כן, עשויים להיות מקרים מסוימים בהם פוחתת נזילות המסחר מה שיגרום להפסקה במסחר במטבע מסוים ובכך

תימנע חיסולה של פוזיציה נגדית העלולה להסתכם בהפסד פיננסי מוצק.
  מתאים רק לאותם מוסדות מתוחכמים או משתתפים המסוגלים להתמודד עם הפסדים אשר עלולים להתעלות באופןOTCFXמסחר ב-.2

 למשתתפים לא-מתוחכמים.FXCM אינם זמינים דרך OTCFXניכר על ערך הביטחונות או הפיקדונות. חשבונות 

 הסוחר מכיר בעובדה שרכישה או מכירה של מטבע כזה או אחר תמיד כוללת מסירה עד לכדי מצב בו חשבון הסוחר יזוכה עם כל עסקת.3
ספוט. 

  ו/או המדיניות של אותם בנקים/ מסלקות בנקאיות אשר דרכן מבוצע המסחר עשויות לחייב שקרנותFXCMמדיניות הביטחונות של .4
 נוספות יסופקו להבטחת חשבון הסוחר ושעל הסוחר למלא דרישות אלה מיד. אי יכולת לעמוד בדרישות עלולה להסתכם בחיסול כל

 שומרת לעצמה את הזכות לסרב לקבל כל פקודה או לערוב לכל שוק לביצוע קיזוז.FXCMפוזיציות פתוחות בעלות הפסד. 



  אינו נסחר בבורסה מאורגנת ולכן אינו מצריך מכירה פומבית. על אף שמחירים נקובים כן מוצעים ע"י מערכותOTCFXעסק .5
 ממוחשבות רבות, המחירים עשויים להשתנות בגין נזילות השוק. אמצעי מסחר אלקטרוניים רבים, נתמכים על ידי מערכות ממוחשבות

לניתוב פקודות, ביצוע או התאמת מסחר. כפי שנכון לכל האמצעים והמערכות, הם פגיעים במקרה של שיבוש או הפרעה. 
 יכולתך להשיג מחדש הפסדים מסוימים עלולה להיות נתונה למגבלות על אחריות הנכפות ע"י ספק המערכת, השוק, הבנק ו/או המוסד

הפיננסי. מגבלות כאלה עשויות להשתנות; יש לבקש פרטים ביחס לנושא זה מהחברה עמה אתה סוחר           
 

 מסחר במערכת מסחר אלקטרונית עשויה להיות שונה לא רק ממסחר בשוק הבין-בנקאי אלא גם ממסחר במערכות מסחר אלקטרוני.6
 אחרות. אם אתה מבצע עסקאות מערכת מסחר אלקטרונית, תהיה חשוף לסיכונים הקשורים במערכת כולל שיבושים בתוכנה וחומרה.

התוצאה של כל שיבוש במערכת היא שפקודתך עשויה שלא להתבצע לפי הוראותיך או לא להתבצע בכלל. 
 - והסיכונים הכרוכים במסחר אלקטרוני,כל סתירה בהצהרות חשבוןOTCFXבהתחשב בתנופה הגבוהה, האופי התזזיתי של שוק ה

 שעות מההתרחשות.24חייבת להיות מדווחת, בכתב, בתוך 

כתבי – ויתור:

:  תקלות אינטרנט.1
  - אינה שולטת על עוצמת האות, על אופן קליטתו, על הניתוב ע"י האינטרנט, או על התצורה של הציוד שלךFXCMמאחר ו

 או אמינות חיבורה, אין אנו יכולים להיות אחראיים לתקלות תקשורת, עיוותים או עיכובים כאשר סוחרים באופן מקוון
)באמצעות האינטרנט(.

:  סיכוני שוק ומסחר מקוון.2
 מסחר במטבעות כרוך בסיכון מוצק אשר אינו מתאים לכל אחד. ראה הסכם סוחר לתיאור יותר מפורט של סיכונים. מסחר

מקוון, ללא קשר למידת הנוחות והיעילות בו, אינו מפחית בהכרח את הסיכונים הקשורים במסחר במטבעות.
 

:  הגנה על סיסמה.3
 הסוחר מתחייב לשמור בסוד על הסיסמאות שלו ולהבטיח שצד שלישי לא משיג גישה לאמצעי המסחר. הסוחר ישא באחריות

על מסחר שבוצע ע"י סיסמתו אפילו אם שימוש כזה יהיה מוטעה. 



:  טעויות במימוש ובציטוט.4
 אם ייפלו טעויות בציטוט ו/או מימוש אשר עלולות לכלול, אך לא מוגבלים לטעות דפוס של הצעת מחיר ע"י הסוחר, הצעת

 מחיר או מסחר אשר אינו מסמל מחירי שוק הוגנים, הצעת מחיר מוטעית מ"סוחר", כגון, אך לא מוגבל להצעת מחיר של מחיר
 מוטעה או הצעת מחיר מוטעית כתוצאה מכשל בחומרה, תוכנה או קווי תקשורת או מערכות ו/או הזנות מידע חיצוניים לא

   לא תהיה אחראית לטעויות הנוצרות במאזני חשבון. בנוסף, יש לבצעFXCMמדויקות המסופקים ע"י מוכרים צד שלישי, 
 פקודות כך שיהיה מספיק זמן לבצען, כמו כן, שיהיה מספיק זמן למערכת לחשב דרישות נחוצות של בטחונות.  ביצוע או

 פקודות הנעשות סמוך מדיי למחירים, אשר יגרמו להפעלת פקודות אחרות )ללא קשר לסוג ההוראה( או קריאת שוליים/קריאה
לביטחונות אינם יכולים להיות מובטחים.  

FXCMלא תהיה אחראית לקריאת השוליים שתיווצר, איזון ו/או פוזיציות בחשבון בגלל שלא ניתן למערכת מספיק זמן לבצע  
  שומרת לעצמה את הזכות לבצעFXCMו/או לחשב בהתאם. הרשימה הנ"ל אינה אמורה להיות ממצה ובמקרה של טעות , 

 את התיקונים הנחוצים או ההתאמות בחשבון המעורב. כל ויכוח שהעולה מטעויות כאלה של מימוש או  ציטוט ייפתר ע"י
FXCM לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט. סוחר מסכים לשפות את FXCM .ולמצוא אותה לא אחראית לנזקים 

  ארביטראז'.5
 FXCMאינטרנט, עיכובי קישוריות, וטעויות בהיזון מחירים לפעמים יוצרים מצב בו המחירים המופיעים תחנת המסחר של 

 לא משקפים את שערי השוק בצורה מדויקת. הרעיון שארביטראז'  ו"ספסור" או ניצול עיכובי האינטרנט הללו, אינה יכולה
  אינה מתירה ארביטראז' בפלטפורמתFXCMלהתקיים בשוק מעבר לדלפק בו הלקוח קונה או מוכר ישירות מעושה השוק. 

  שומרת לעצמה את הזכות לבצע אתFXCM. עסקאות הנסמכות על הזדמנויות ארביטראז' עלולות להיפסל. FXCMמסחר 
 התיקונים הנחוצים או ההתאמות בחשבון המעורב. חשבונות הנסמכים על אסטרטגיות ארביטראז' עלולים, לפי שקול דעתה

  וללא הודעה מוקדמת, להיות נתונים להתערבות הדילר ולאישור הדילר של כל פקודה ו/או סיום חשבוןFXCMהבלעדי של 
 FXCM לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט. FXCMהסוחר. כל ויכוח הנובע מארביטראז' כזה ו/או מניפולציה ייפתר ע"י 

 שומרת לעצמה את הזכות לעכב משיכות עד שעניינים כאלה נפתרים. כל פעולה או פתרון המוצהר כאן לא ייפגע בזכות זאת או
 נגדך, חברתך ופקידיה.FXCMאחרת העשויה להיות בידי 

:  מחיר, מימוש ומניפולציית פלטפורמה.6
FXCM.אוסרת נחרצות לבצע כל סוג של מניפולציה במחיריה, מימוש ופלטפורמה 
FXCMשומרת לעצמה את הזכות לחקור ולבדוק כל חשבון הנחשד כי תומרן ולעכב קרנות הנחשדות בכך שנבעו מפעילות  
שכזו.  

FXCMשומר על הזכות לעשות את התיקונים הנחוצים בחשבון המעורב. חשבונות הנחשדים במניפולציה עשויים, לפי שיקול  
 וללא הודעה מראש, להיות נתונים להתערבות הדילר ולאישורו של כל פקודה ו/או סיום חשבוןFXCMהדעת הבלעדי של  

הסוחר.
 , לפיFXCM לפי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט. FXCMכל ויכוח הנובע מארביטראז' זה ו/או מניפולציה ייפתרו ע"י 

 שיקול דעתה הבלעדי, תדווח על תרחישים שכאלה לכל רשות תקנים או סמכות אכיפת חוק. כל פעולה או החלטה המוצהרת
  נגדך, החברה שלך ופקידיה, אשר כולן שמורות באופןFXCMכאן לא תביא לויתור או פגיעה באף אחת מהזכויות אשר יש ל-

מפורש.



:  הגנות פשיטת רגל.7
  אינן נסחרות בבורסה. לכן, לפי הוראות חוק פשיטת הרגל בארה"ב, ייתכן שקרנותיך לאFXCMהעסקאות שאתה עושה עם 

 יקבלו את אותן הגנות כקרנות להבטחת מסחר חוזים עתידיים ואופציות בבורסה, המקבלים עדיפות בפשיטת רגל. מאחר ואותה
  פושטת רגל ויש לך תביעה של סכומיםFXCMעדיפות לא ניתנה לקרנות המנוצלות למסחר במט"ח מחוץ לבורסה, אם 

 , ייתכן שתביעתך לא תקבל עדיפות. ללא עדיפות, הנך נושה כללי ותביעתךFXCMשהופקדו או רווחים שנעשו בעסקאות עם 
 תשולם, יחד עם תביעותיהם של נושים כללים אחרים, מהכספים שעדיין זמינים אחרי ששולמו התביעות בעדיפות עליונה.

  בנפרד מקרנות התפעול שלה עצמה עלולים להיות לא בטוחות בפני התביעות שלFXCMאפילו קרנות לקוח הנשמרים ע"י 
נושים כלליים ומועדפים אחרים.   

  
 FXCM )מטבע זר מעבר לדלפק(, חברות אינן מוגבלות בהשפעה על עסקאות חליפין. החברה עמה אתה סוחר כגון OTCFXב-.7

 עשויה לתפקד כצד השני בעסקה. ייתכן שזה יהיה קשה או בלתי אפשרי לחסל פוזיציה, להעריך את הערך, לקבוע מחיר הוגן או
 להעריך את החשיפה לסיכון. משום כך, עסקאות אלה עשויות להיות כרוכות בסיכונים מוגברים. עסקאות מחוץ לבורסה עשויות להיות

 פחות מוסדרות או נתונות למשטר תקנות נפרד. לפני שאתה עושה עסקאות כאלה, עליך להכיר את החוקים הרלוונטיים והסיכונים
הנלווים.

 במקרה והסוחר מעניק סמכות מסחר או שליטה על חשבון הסוחר לצד שלישי )סוכן מסחר(, באם על בסיס שיקול דעת עצמי או לא,.8
FXCM .לא תהיה אחראית בשום אופן לסקור את בחירת "סוכן המסחר" הזה או לבצע המלצות נוספות על כך FXCMאינה מקיימת  

  לא תהיה אחראית לכל הפסד לסוחר הנגרם ע"י הפעולות של "סוכןFXCMכל ייצוגים או לוקחת כל אחריות בקשר ל"סוכן המסחר"; 
  אינה תומכת או מאשרת את השיטות של סוכן המסחר. אם הסוחר נותן "לסוכן המסחר" את הסמכות להוציאFXCMהמסחר" ו-

איזושהי זכות לפועל, הסוחר עושה זאת על אחריותו.

9.FXCMאינה שולטת ואינה יכולה לתמוך או לערוב לדיוק או לשלמות של כל פיסת מידע או עצה שייתכן והתקבלה ע"י הסוחר או  
  ביחס למסחרFXCMשעשוי לקבל בעתיד מ"סוכן מכוון" )ראה סעיף גילוי הפניה להלן( או מכל אדם אחר אשר אינו מועסק ע"י 

 מטבע זר או הסיכונים הכרוכים במסחר כזה. אם "סוכן מכוון" או כל צד שלישי אחר מספק לסוחר מידע או עצה ביחס למסחר מטבע
  לא תהיה אחראית באף דרך לכל הפסד לסוחר כתוצאה מהשימוש של הסוחר במידע כזה או עצה. על הסוחר להביןFXCMזר, 

 ש"סוכן מכוון" ומוכרי צד שלישי רבים של מערכות מסחר, קורסים, תוכניות, מחקר או המלצות עשויים להיות מוסדרים או לא
מוסדרים ע"י סוכנות ממשלתית. 

 אופציות במטבע זר כרוכות בסיכונים ממשיים ואינן מתאימות לכל המשקיעים. עליך לשקול בכובד ראש האם מסחר כזה מתאים לך.10
 לאור ניסיונך כמשקיע, מטרותיך, משאבים פיננסיים, טולרנטיות לסיכון ונסיבות רלבנטיות אחרות. הצהרה קצרה זאת מדגישה את

הסיכונים העיקריים, אך אינה חושפת את כל הסיכונים והיבטים משמעותיים אחרים של מסחר באופציות אלה.
        

הסיכונים בעסקת אופציית מט"ח יהיו תלויים בהיותך מוכר או קונה של האופציה וסגנון האופציה.

 במקרה בו אתה או צד שלישי רוכש אופציה בשמך, אתה עלול לשאת הפסד כללי של פרמיה )פלוס עלויות עסקה( אם האופציה הזו
 פוקעת חסרת ערך. הסיכון הזה משקף את האופי של אופציית מט"ח ארוכה או נכס הנוטה לרדת בערך במהלך הזמן. המחיר של המטבע

 הבסיסי חייב או לעלות מעל למחיר המימוש, או לצנוח מתחת למחיר המימוש, בסכום העולה על סכום הפרמיה וכל העלויות האחרות
הנגררות כתוצאה מכניסה ומימוש האופציה בכדי שתוכל לממש רווח בעסקה.  

 במקרה ואתה, או צד שלישי מוכר )כותב( אופציה בשמך, הסיכונים גדולים יותר. במקרה ומכרת אופציות בעלות ערך נקוב גבוה
 מאופציות שקנית, הסיכונים עלולים להיות גדולים יותר מאלה הקשורים בעסקת המטבע.  אם האופציה הכתובה אינה מכוסה, תהיה

חשוף לסיכון מחיר מלא באופציית המטבע; כתוצאה מכך, הסיכון של הפסד יכול להיות בלתי מוגבל. 

  בכל זמן )בכול יום עסקים( במהלך תקופת המימוש המצוינת לפני הפקיעה. אם אתה מוכרAmerican-styleניתן לממש אופציית 
  , כלומר לא תוכל להיות בטוח לגביFXCM-, ייתכן והאופציה תמומש לפי שיקול הדעת של FXCM לAmerican-styleאופציית 

  יכולה להיות ממומשת רק בתאריך המימושEuropean-styleהפוזיציה שלך הנובעת מהאופציה עד תאריך פקיעת התוקף. אופציית 



  הידועה גם כאופציית "מחירAsian-style. באופציית European-style היא משתנה של אופציית ה Asian-styleהמצוין. אופציית 
 ממוצע", מחיר ההתייחסות ביחס למט"ח הבסיסי נובע מחישוב מוסכם, אשר ייתכן ומבוסס על ממוצע של מחיר שוק של המטבע המונח

 ביסוד בתאריכים הקבועים מראש המתרחשים במהלך תקופה ממוצעת מוגדרת, כאשר תאריך המימוש מתרחש בסוף תקופה ממוצעת
 זאת. אופציות אקזוטיות אינן ניתנות למימוש והרוכש יקבל את הדיבידנד הקבוע שלו רק אם קריטריונים מסוימים יבואו לידי ביטוי.

רווחים מקסימאליים והפסדים קבועים בזמן הרכישה.

 בנוסף לסיכונים הבאים, תנודות בשערי המט"ח של המטבעות בבסיס האופציות עלולות לגרום לתנודות מחיר דרמטיות והפכפכות של
 האופציות. בשוק המשתנה במהירות או בשוק לא נזיל, ייתכן ולא תוכל למכור או לכסות את הפוזיציה שלך במחיר רצוי. לא ניתן לחזות

 את התנועה של שערי חליפין של המטבעות הנמצאים בבסיס האופציות ורווחים, או החזר ההשקעה הראשונית שלך, אינם יכולים
 להיות מובטחים. עליך גם להכיר בעובדה שהסיכון המוגבל  ברכישת אופציות משמעו שתוכל להפסיד את כל השקעת האופציה אם

האופציה תהפוך חסרת ערך.

גילוי הפנייתי   

FXCM וסוכן מפנה אינם לחלוטין נפרדים ובלתי תלויים זה בזה. ההסכם בין FXCMוהסוכן המפנה אינו מקיים יוזמה משותפת או שותפות  
.FXCMוסוכן מפנה אינו סוכן או עובד של 

1.FXCMאינו שולט ואינו יכול לתמוך או לערוב לדיוק או לשלמות של פיסת מידע זו או אחרת או לעצה שייתכן והלקוח קיבל  
  ביחס למטבע זר או מסחר פורקס או הסיכוניםFXCMאו יקבל בעתיד מסוכן מפנה או מכל אדם אחר אשר אינו מועסק ע"י 

המעורבים במסחר כזה. 

2.FXCMמספק מידע לגבי גילוי סיכון לכל הלקוחות החדשים כאשר הם פותחים חשבון. על הלקוח לקרוא את המידע הזה  
בעיון ואל לו להישען על כל מידע סותר מכל מקור אחר.

  ביחס לרווחים עתידיים או הפסדיםFXCM או כל אדם הקשור ל-FXCMהלקוח מכיר בעובדה כי לא נעשתה כל הבטחה ע"י .3
בחשבון הלקוח. הלקוח מבין שמסחר פורקס כרוך בסיכון ושאנשים רבים מפסידים את כספם במסחר זה.

  לא תהיה אחראית בשום מידהFXCMאם סוכן מפנה או כל צד שלישי אחר מספק ללקוח מידע או עצה ביחס למסחר פורקס, .4
לכל הפסד שיגרם ללקוח כפועל יוצא של שימושו במידע.

 
 אם נאמר ללקוח בעבר ששימוש בכל מערכת מסחר, קורס, תכנית, מחקר או המלצות של צד שלישי המסופקים ע"י סוכן מפנה.5

 או כל צד שלישי אחר יסתכם ברווחי מסחר, הלקוח מכיר בזאת, מסכים ומבין שכל מסחר פורקס, כולל מסחר שנעשה בהמשך
 למערכת, קורס, תכנית, מחקר או המלצות של סוכן מפנה או צד שלישי אחר כרוך בסיכון ממשי של הפסד. בנוסף, הלקוח

 מכיר, מסכים ומבין בזאת שהשימוש במערכת מסחר, קורס, תכנית מחקר או המלצות של סוכן מפנה  או צד שלישי אחר לא
יסתכמו בהכרח ברווחים, ימנע הפסדים או יצמצמם. 

 הלקוח מבין שסוכן מפנה ומוכרי צד שלישי רבים של מערכות מסחר, קורסים, תוכניות, מחקר או המלצות אינם מוסדרים ע"י.6
סוכנות ממשלתית. 

 בגלל גורם הסיכון הגבוה בעסקאות מט"ח, רק קרנות "סיכון" אמיתיות צריכות להיות מנוצלות במסחר כזה. אם ללקוח אין את.7
ההון העודף שהלקוח יכול להרשות לעצמו להפסיד, לקוח לא צריך לסחור בשווקי מט"ח.

   ושפיצוי שכזה עשויFXCM- עשויה לפצות סוכן מפנה על כך שהציג ללקוח את FXCMהלקוח מבין ומכיר בעובדה ש.8
  או בסיס אחר. פיצוי כזה לסוכן המפנה עשוי לדרוש מהלקוח לקחת על עצמו התייקרות מעל ומעברper-tradeלהיות על בסיס 

. יתרה מזאת, ללקוח יש זכות לקבל עדכון לגבי אופיו המדויק של פיצוי שכזה.FXCMלמרווח המוצע בדרך כלל ע"י 



  שלFXCM מוצג ע"י סוכן מפנה, לסוכן מפנה זה תהיה הזכות להיכנס לחשבון FXCMהלקוח מבין ומסכים שאם חשבונו עם .9
  של הלקוח אלא אם קיבל אישור לכך ע"יFXCMהלקוח, אך לסוכן המפנה לא תהיה הזכות להיכנס לכל מסחר שהוא בחשבון 

הלקוח באמצעות ייפוי כוח בין לקוח וסוכן מפנה המעניק לסוכן שכזה את הזכות לסחור באמצעות חשבון הלקוח.

10.FXCMאינה תומכת או ערבה לכל שירות שהוא המסופק ע"י הסוכן המפנה. מאחר והסוכן המפנה אינו עובד או סוכן של  
FXCM.באחריות המחזיק החשבון לנקוט בזהירות בנוגע לסוכן המפנה לפני שנעשה שימוש בשירות כזה או אחר שלו ,

 
אם יש לך שאלה כלשהי ביחס לסיכונים של מסחר במט"ח, אנא, צור קשר עם נציג החשבון שלך.

הסכם סוחר:

  מסכים לשאת חשבון אחד או יותר של החתום מטה )"סוחר" או "לקוח"( ומספק שירותים לסוחר בקשר לקנייהFXCMבהתחשב בעובדה ש-
 ( אשר ניתן לרכוש אוOTCFXומכירה של מטבעות מזומנים )כולל כלים פיננסיים( וכלים דומים כאלה או אחרים )הנקראים באופן קולקטיבי 

 לחשבונות הסוחר, הסוחר מסכים לדברים כדלקמן:FXCMלמכור ע"י 

אישור למכור.1
 FXCMמורשה לרכוש ולמכור OTCFX,לחשבונות הסוחר עם צד נגדי לעסקה בצורת בנק או מוסדות מתוחכמים או משתתפים   

  מורשה לממש את כל הפקודותFXCMבתיאום הוראות מחשב כתובות או בע"פ של הסוחר. אלא אם הסוחר נתן הוראה אחרת בכתב, 
  תהיה רשאיתFXCM תראה לנכון. FXCMעם מוסדות בנקאיים כאלה, צד נגדי, בנק או משתתפים מוסדיים מתוחכמים כפי ש-

 להסתמך על כל תקשורת בכתב או בעל פה או על הוראות שהתקבלו מסוחר, כולל פקידי הסוחר, שותפים, מנהלים או עובדים, כל עוד
 - אין מידע לגבי העדר הסמכות של אדם זה או אחר מאלה המפורטים לעיל )"סגל מורשה"(. הסוחר מסכים ש"סגל מורשה"FXCMל

  כדי לבצע את שירותיו לפי הסכםFXCM- את כל המידע, נתונים, הוראות והרשאות הנחוצות ל-FXCMזה מורשה מטעמו לספק ל
זה.

  לסמוך ולנהוג לפי כל הוראה, הרשאה או מידע אשר ניתן לכאורה ע"י "הסגל המורשה" בכל אמצעי שהוא,FXCMהסוחר מסמיך את 
כולל הוראות שהועברו באמצעים אלקטרוניים או אחרת, והמצאת המסמך בפקסימיליה בכוונה לחשוף את הרשאת הסוחר. 

לפיכך הסוחר מסכים ש:
1.FXCM.מורשית לפעול לפי הוראות מבלי לחקור לגבי התוקף של ההוראות ולשקול את ההוראות 
  יחייבו אתFXCMדבר בסעיף הזה ואף אימות או ניסיון לאימות של הוראה כלשהי או חתימות אשר נעשו בכל זמן שהוא ע"י .2

FXCMלאמת את התוקף של ההוראות או החתימות במקרה מסוים כזה או אחר 
  פעלהFXCMסוחר ישא את הסיכון של כל ההוראות הבלתי מורשות ע"י כל אחד מנציגיו, עובדיו, או סוכניו, ואיפה ש-.3

  וימצא אותה לא אחראית לכל הפסד, עלויות, חיובים, נזקים, הוצאות,FXCMברצון טוב וללא רשלנות, הסוחר ישפה את 
  עלולה לשאת או להטיל על עצמה או אשר עלולות להיות מובאותFXCMתביעות, דרישות והתחייבויות כאלה ואחרות אשר 

  פעלה לפי הוראה, דחתה פעולה לפי הוראה או סירבה לפעול על פי הוראהFXCM, בכול דרך הקשורה לכך ש-FXCMנגד 
  עי סוחר, כולל הוראות בלתי ראויות, לא מורשות, או כאלה שנועדו להונות ואשר ניתנו ע"י מיFXCMאו מידע שסופק ל-

מעובדיו של הסוחר, סוכניו או נציגיו אפילו אם הוראות שכאלה לא נעשו לעשה בסמכות הסוחר. 
     

חוקים ממשלתיים, חוקי צד נגדי בעסקה וחוקים בינ-בנקאיים .2
 בהסכם זה יהיו כפופות לחוקה, תקנות, חוקי עזר עירוניים, מנהגים ופרשנויות של מוסד הצד השני לעסקה הפיננסית או כל העסקאות

 שוק בינ-בנקאי אחר )וארגון הסליקה שלו אם קיים( של המקום בו מומשו ולכל החוקים והתקנות הפדראליים ושל המדינה. אם תקנון
  וישפיע בכל אופן או לא יתאם לכל תנאי להלן,FXCMכלשהו ייאכף בעתיד או כל חוק או תקנה יאומצו בעתיד אשר יחייב את 

 התנאים המושפעים של ההסכם הזה יעברו שינוי ויוחלפו, ע"י התנאים הישימים של תקנון שכזה, חוק או תקנה וכל שאר התנאים של
 הסכם זה ותנאים ששונו ימשיכו מכל הבחינות, במלוא העוצמה והאפקט. הסוחר מכיר בעובדה שכל העסקאות בהסכם זה כפופות

לדרישות המסדירות לעיל, ולא יינתנו לסוחר כל זכות חוזית או בלתי תלויה ביחס לדרישות כאלה. 



בטחונות ודרישות הפקדה.3
  בטחונות בסכומים ובצורה הנדרשת על ידם, לפי שיקול דעתם הבלעדי. הסוחר מכיר בעובדה שהדרישותFXCMעל הסוחר לספק ל-

  בהתבסס על גודל החשבון, הנפח הנסחר,FXCMלביטחונות משתנים, ועשויים להשתנות מעת לעת, לפי שקול דעתה הבלעדי של 
  עשויה לשנותFXCMותנאי השוק. דרישות אלה עשויות להיות גדולות יותר או פחות מהדרישות של בנק המתפקד כצד נגדי בעסקה. 

 את דרישות הביטחונות בכל זמן שהוא. הסוחר מסכים להפקיד ע"י העברה אלקטרונית מיידית של כספים מבנק לבנק ביטחונות נוספים
  עשויה בכל זמן שהואFXCM. FXCM ויעמוד מיידית בכל קריאה לביטחונות באופן המייעדת FXCMאלה כאשר נדרש כן מ-

  לאכוף זכויותיהFXCM להלן, וכל אי אכיפה מצידה לא תיחשב לויתור ע"י 7להמשיך לפרק את חשבון הסוחר בהתאם לפסקה 
 FXCM להעלות את הדרישה הזאת ללא הודעה מוקדמת. FXCM תימנע מ-FXCMבעתיד. אף דרישה קודמת לביטחונות ע"י 

 FXCM. FXCMשומרת על הזכות להגביל את הסכום ו/או סך מספר של פוזיציות פתוחות אשר הסוחר עשוי לרכוש או לשמור ב-
 תנסה לממש את כל ההוראות אשר היא עשויה, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לבחור לקבל בהתאם להוראות המחשב הכתובות או אלה

שנעשו בע"פ של הסוחר.             
FXCM.שומרת את הזכות לסרב לקבל כל הוראה או לערוב לשוק אשר בו יבוטל הסיכון 
FXCMלא תהיה אחראית לכל הפסד או נזק שיגרם, ישירות או בעקיפין, ע"י תרחיש כזה או אחר, פעולות או מחדלים מעבר לשליטת  
FXCMכולל, ללא הגבלה, הפסד או נזק הנוצר ישירות או בעקיפין מכל דחייה או אי דיוק בהעברת ההוראות ו/או המידע כתוצאה  

מתקלה בהעברה או באמצעי התקשורת.      

מדיניות פרטיות.4
 FXCMמכבדת את זכותו של כל אדם לפרטיות. אנו מעריכים את מערכת היחסים שלנו איתך, ואנו גאים בכך שאנו שומרים על  

נאמנות וכבוד של כל לקוח ע"י כך שאנו מספקים לך ביטחון. תנאי ההודעה הזאת חלים על לקוחות לשעבר ולקוחות קיימים. 

 , אנו אוספים מידע אישי לגביך למטרותFXCM: כאשר אתה מגיש בקשה או מחזיק חשבון עם   מידע אישי.1
 עסקיות, כגון הערכת צרכיך הפיננסיים, עיבוד דרישותיך ועסקאותיך, עדכונך לגבי מוצרים ושירותים העשויים

 לעניין אותך, וסיפוק שירות לקוחות. מידע שכזה עשוי לכלול: נתוני הגשת בקשה – מידע שאתה מספק לנו
 בטפסים שונים כגון בטופס הגשת בקשה, פרטים כגון: שמך, כתובתך, תאריך ידה, מספר ביטוח לאומי, מקצוע,

נכסים והכנסה. 
 מידע לגבי עסקות - מידע לגבי העסקאות שלך איתנו ועם שותפינו וכן מידע על התקשורת שלנו איתך )דוגמאות כוללות את

 מאזני החשבון שלך, פעילות מסחר, שאלותיך ותשובותינו(. מידע אימות - מידע הנחוץ לאמת את זהותך כדרכון או רישיון
 (. חוק הלחימהFXCMנהיגה )מידע על הרקע שלך שאנו מקבלים מרשומות ציבוריות או ישויות אחרות שאינן בזיקה עם 

בטרור של ארה"ב מחייב אותנו לאסוף מידע ולנקוט בצעדים הנחוצים לאימות זהותך. 

 קבצים המשמשים דפדפנים ברשת:  על "קוקיס":.2
  עשויה לכונן אוFXCMאתר באינטרנט משתמש בקוקיות שהם קבצים קטנים המכילים מידע בכדי לעקוב אחר הגולשים בו. 

  במחשבך, מה שמאפשר לנו ללמוד אילו פרסומות ויח"צנות מביאים משתמשים לאתר האינטרנטFXCMלהיכנס לקוקיות 
  ולעקוב אחר פעולותיךFXCM או כל אחת ממחלקותיה עשויה להשתמש בקוקיות ביחס למוצרי ושירותי  FXCMשלנו. 

באתרי האינטרנט שלנו. מידע שכזה יהיה אנונימי ולא יינתן לזיהוי אישי. 

 - – טכנולוגית הצפנה )פרוטוקול של חברת נטסקייפ המאפשר העברה בטוחהSSL משתמשת בFXCM: טכנולוגיית אבטחהג.
 של מידע ברשת האינטרנט( כדי להגן על מידע מסוים שאתה מעביר לנו. סוג טכנולוגיה זה מגן עליך מקליטת המידע שאתה

   בעוד הוא מועבר אלינו. אנו עמלים קשה להבטיח שאתרי האינטרנט שלנו בטוחים ושהםFXCMמוסר ע"י כל אחד חוץ מ-
 עומדים בסטנדרטים של התעשייה. אנו משתמשים גם באמצעי הגנה אחרים כגון חומת אש, מערכות אימות )סיסמאות כניסה

ומספרי אישיים( ומנגנוני בקרת גישה לשלוט בגישה לא מאושרת למערכות ולנתונים.

 : ייתכן ונחלוק מידע אישי שמתואר לעיל עם סניפנו למטרות עסקיות כשירות חשבונות לקוח, ויידועמתן מידע לסניפנוד.
 לקוחות לגבי מוצרים ושירותים חדשים כפי שמותר לפי חוק. סניפנו כוללים חברות הנשלטות על ידנו או נמצאות בבעלותנו

 וכן חברות שיש להן אינטרס בעלות בחברתנו. המידע שנחלוק עם סניפנו עשוי לכלול כל אחד מהנתונים המתוארים לעיל,
 בהתאם למדיניות הזאת.  FXCMכשמך, כתובתך ונתוני חשבון. סניפנו שומרים על פרטיות המידע שלך באותה מידה כ 



  אינה חולקת את המידע האישי שלך עם צד שלישי, חוץ ממה שמתואר במדיניות הזאת.FXCM: שיתוף מידע עם צד שלישיה.
 גילויי צד שלישי עשויים לכלול שיתוף מידע כזה עם חברות שאינן מסופחות המבצעות שירותי תמיכה לחשבונך או מאפשרות

 . חברות שאינןFXCM, כולל החברות המספקות ייעוץ מקצועי, תחיקתי או חשבונאי לFXCMאת העסקאות שלך עם 
  המסייעות לאחרונה בהספקת שירותים נדרשות לשמור על סודיות של מידע כזה ולהשתמש במידע האישיFXCMמסופחות ל-

 . ייתכן ונגלה את המידע האישי שלך לצד שלישיFXCMשלך רק במהלך הספקת שירותים אלה ורק למטרות המוכתבות ע"י 
- לא תמכור את המידע האישי שלך.  FXCMבכדי למלא את ההוראות שלך או בהמשך להסכמתך. היינו רוצים שתדע ש

  עשויה לחלוק את המידע האישי שלך עם צד שלישי כפי שמותר ע"י חוקים ותקנות.FXCM: בנסיבות מסוימות, גילוי מווסתו.
 למשל, אנו עשויים לחלוק מידע אישי כדי לשתף פעולה עם סוכנויות אכיפת חוק מתוך היענות להזמנה לבית דין או דרישות

 רשמיות אחרות, ולפי הצורך להגן על זכויותינו ורכושנו. חוץ ממה שמתואר במדיניות הפרטיות הזאת, לא נשתמש במידע
האישי שלך לכל מטרה אחרת אלא אם נתאר כמה מידע ינוצל בזמן שאתה מגלה לנו אותו או כשאנו משיגים את רשותך. 

 – שליחת הודעות פרסום לאדם כל עוד לא בקש להימנע מכך.  opt-outז.
 אינך נדרש לספק אף אחד מהנתונים האישיים שאנו מבקשים. אולם, אי נתינת מידע עלולה לגרום לכך שאנו לא נוכל לפתוח

 את החשבון שלך או לתחזקו או לספק לך שירותים. בעוד אנו עושים כל מאמץ להבטיח שכל המידע שיש לנו עליך מדויק,
 מלא ומעודכן תוכל לעזור לנו באופן ניכר בנושא הזה ע"י כך שתודיע לנו  מייד אם נתוניך האישיים עברו שינוי כלשהו. אם
 אינך רוצה שהמידע האישי שלך ייחשף לסניפנו  או צד שלישי אחר כפי שמתואר במדיניות הזאת, אנא, צור עימנו קשר ע"י

 ,Forex Capital Markets LLC Attention: Privacy Officerאו שלח את בקשתך ל  compliance@fxcm.comאי-מייל ב 
Financial Square, 32 Old Slip, 10th Floor, New York, NY 10005.

 :תאריך יישוב והעברות.5
  שעות.48כל פוזיציות הספוט יישלחו לחשבון הסוחר בדולרים אמריקאים או מטבע מוסכם אחר בתאריך המסחר ויועברו בתוך 

 שעות אלא אם:48הפוזיציה שנוצרה תועבר אוטומטית לתקופה נוספת של 
  וחיובי אספקהFXCMהסוחר נותן הוראות משביעות רצון לאספקה נוספת של המט"ח בכפוף לחיובים הרגילים והנהוגים של .1

חוזרת
  בשיקול דעתה הבלעדי לבטל את פוזיציית מטבע הספוט. הסוחר, בצהרי יוםFXCMלקוח נכנס להוראה המקובלת ע"י .2

 - הוראות אספקה חוזרת או ביטול מקובלות. לנוכח היעדרןFXCMהעסקים לפני תאריך היישוב של פוזיציית הספוט, יספק ל
 מורשית, בשיקול דעתה הבלעדי, להעביר את פוזיציית המטבע בחשבונות ה-FXCMשל הוראות מתאימות מהסוחר, 

OTCFX.לטובת חשבונות הסוחר ובאחריותו. ייתכן שפוזיציה תחויב או תזוכה בחיובי ריבית עד שהפוזיציה תיסגר 

עירבון והסכם הלוואה:.6
  או נספחיה נושאים עבור הסוחר בכל זמן שהוא )באופן אינדיבידואלי,FXCMכל הקרנות, מטבעות ורכוש אחר של הסוחר אשר

 במשותף עם אחר או כערב לחשבון של כל אדם אחר( , או אשר עשויים בכול זמן שהוא להיות בבעלותו או בשליטתו או בספריו לכל
  כביטחון וכפופים לשעבוד כללי וזכות של הפעלה לחבויות שלFXCMמטרה שלא תהיה, כולל השגחה, צריכים להיות מוחזקים ע"י 

  עשתה משהו בנוגע לקרנות אלה, מטבעות או רכוש זה או לא, וללא התחשבות במספר החשבונות שישFXCM באם FXCMסוחר ל-
  יכולה, לפי שיקול דעתה, בכל זמן ומפעם לפעם, ללא הודעה לסוחר ליישם ו/או להעביר כל אחת או כלFXCM. FXCMלסוחר עם 

  את הזכות למשכן, למשכןFXCMהקרנות, מטבעות או רכוש אחר של סוחר בין כל אחד מחשבונות הסוחר. הסוחר מעניק בזאת ל-
 מחדש, להשקיע או להלוות, באופן נפרד או עם הרכוש של סוחרים אחרים, לעצמו כברוקר או לאחרים, כל אחד מהביטחונות או רכוש

 FXCM לא תידרש למסור לסוחר את הרכוש הזהה המועבר או נקנה ע"י FXCM כביטחון. FXCMאחר של סוחר המוחזק ע"י 
  להשתמש במטבעות, רכוש, קבלות הפקדהFXCMלטובת חשבון כלשהו של הסוחר. המטרה של הסכם ההלוואה היא להרשות ל

כעירבון. 

:      סילוק חשבונות ותשלום מאזני גירעון.7
במקרה ו-

הסוחר מת או שהוכרז חוקית כבלתי כשירא. 

mailto:compliance@fxcm.com


הסוחר מגיש בקשה לפשיטת רגל או מינוי כונס נכסיםב. 
 מוציאה צו עיקול על חשבון זה או אחר של הסוחר FXCMג. 
  מחליטה שעירבונות הסוחר להבטחת חשבון אחד או יותר שלו אינם מספיקים, בליFXCMיש ביטחון לא מספק או אם ד.

להתחשב בהצעות מחיר נוכחיות להבטחת החשבון.
 אף פיסת מידע שנדרשה ממנו בעקבות הסכם זה.FXCMהסוחר לא מספק ל-ה. 
  רואה לנכון לשם הבטחתה ובשיקול דעתה הבלעדי, היא עשויה לנקוט בכל אחתFXCMאו כל התפתחות או נסיבות אחרות שו. 

מהפעולות הבאות:
  ישירות או ע"י ערבות, מתוך כל אחת מקרנות הסוחר או רכושו הנמצאFXCMלספק כל התחייבות שיש לסוחר כלפי . 1

בשליטתו .
למכור או לקנות כל אחת מפוזיציית הספוט או כולן המוחזקות ע"י הסוחר.. 2
לבטל את כול ההוראות או חלקן או כל מחויבות אחרת הנעשית בשם הסוחר.. 3

 כל אחת מהפעולות לעיל יכולה להינקט ללא דרישה לביטחון או לביטחון נוסף ללא הודעה מוקדמת של מכירה או קניה
 או הודעה אחרת לסוחר. נציגיו האישיים של הסוחר, יורשים, מוציאים לפועל, מנהלים, מוטבים או נהנים ובלי להתחשב
 בעובדה שריבית הבעלות שייכת רק לסוחר או מוחזקת במשותף עם אחרים. בחיסול הפוזיציות הקצרות או הארוכות של

  רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי, לבטל באותו יישוב או ליזום פוזיציות קצרות או ארוכות חדשות עלFXCMהסוחר, 
  עשוי להיות מומלץ להגן על פוזיציות קיימות או להפחיתן.FXCMמנת לכונן מרווח או אוכף אשר לפי שיקול דעתה של 

   ולפי שיקול דעתה עם כל שוק חליפין בינ-בנקאי אוFXCMכל קנייה או רכישה להלן יכולה להיעשות לפי שיפוטה של 
  רשאית לרכוש את כול החיוב או חלק ממנו הפטור מכל זכותFXCMאחר או במכירה פומבית, או מכירה פרטית, ו

  ובכל המקרים,FXCMפירעון. הסוחר יהיה מחויב בכל עת לתשלום של כל מאזן גירעון של סוחר לפי דרישה ע"י 
   או ע"יFXCMהסוחר יהיה מחויב לכל גירעון הנותר בחשבונותיו במקרה של חיסול עתידי באופן חלקי או מלא ע"י 

 הסוחר.  במקרה וההכנסות הממומשות בעקבות אישור זה אינן מספיקות לתשלום של כל החיובים של הסוחר בגין
FXCMנקודות3, על הסוחר לשלם מייד עם הדרישה, הגירעון וכל החובות הלא משולמים, יחד עם ריבית שווים ל  

  או שער הריבית המקסימאלי המוצר על פי חוק, מה שיהיהFXCMאחוז מעל לריבית הפריים הרווחת בבנק העיקרי של 
 FXCMנמוך יותר, וכל עלויות האיסוף, כולל שכר טרחת עו"ד, שכר טרחת עד, הוצאות נסיעה וכדומה. אם נגרמים ל 

הוצאות נוספות ביחס לכל חשבון שהוא של הסוחר, הסוחר מסכים לשלם הוצאות אלה.



:תאריך יישוב הוראות ביטול.8
FXCM.על פי שיקול דעתה הבלעדי והמוחלט יכולה לקבל או לדחות הוראות לבטל פוזיציות ספוט נוכחיות של הסוחר  

FXCMשומרת את הזכות לסרב לקבל כל הוראה או לערוב לשוק בו לבטל. יש לערוך מו"מ על סידורי ביטול בפוזיציות ספוט  
 לפחות יום עסקים אחד לפני תאריך היישוב או ההעברה.FXCMהמגיעים בתאריך היישוב ולהתקבל ע"י 

 חיובים:.9
 על הסוחר לשלם דמי תיווך, עמלה וחיובי שירותים מיוחדים )כולל ללא הגבלה, ייקור והוזלה, חיובי חשבון מושבת, חיובי ביטול

 הוראה, חיובי העברה או חיובים אחרים( דמי )כולל, ללא הגבלה, חיובים המוטלים ע"י כל סוכנות בינ-בנקאית, בנק, שווקי חוזה או
.FXCMארגונים מוסתים או ארגונים בעלי מנגנון ויסות עצמי( הנובעים מאספקת שירותים ע"י 

FXCM רשאית לשנות את העמלה שלה או חיוביה ללא הודעה מוקדמת. הסוחר מסכים להיות חייב ריבית ל FXCMעל סכומים  
  עובדתFXCM נקודות אחוז מעל לריבית הפריים הרווחת אז בבנק העיקרי איתו 3  בשער ריבית השווה לFXCMשחייב הסוחר ל-

או שער הריבית המקסימאלי המותר ע"פ חוק, מה שנמוך יותר.        
  למשוך אתFXCM לנכון והסוחר מקנה בזאת רשות ל FGXCMכל החיובים האלה ישולמו ע"י הסוחר כפי שיגרמו או כפי שתראה 

  והסוחר מסכימים ומאשרים שכל המחירים הנקובים בפני הסוחר אינם כולליםFXCMהסכום של כל חיוב כזה מחשבונות הסוחר. 
התייקרות או הוזלה. 

הצהרות ואישור:.10
 דיווחים של אישור ההוראות וההצהרות של חשבונות עבור הסוחר ייחשבו נכונים ומחייבים אם הסוחר לא יתנגד להם מיד עם קבלתם

 ויאושרו בכתב בתוך יום אחד אחרי מסירה לסוחר ע"י פרסום באינטרנט, או בדרך אחרת. קריאות לביטחונות תהיינה חד משמעיות
  תספק לסוחר גישה לאינטרנטFXCMומחייבות אלא אם תהיה התנגדות מיידית להן בכתב. במקום לשלוח אישור מסחר בדואר, 

  לכתובת האחרונה ביותרFXCMלצפות בחשבון שלו בכל זמן באמצעות שם התחברות. התנגדויות בכתב מצד הסוחר יופנו ל-
 שמצוינת באתר ובדואר רשום בתוספת קבלה אחרת לא תיחשבנה כמקובלות. היעדר התנגדות תיחשב אשרור של כל הפעולות

  לפני קבלת הדיווחים ע"י הסוחר. אי קבלת אישור מסחר ע"י הסוחר לא תפטור אותוFXCM או סוכני FXCMשתינקטנה ע"י 
.מהחובה להתנגד. ברגע שנעשתה הוראה והועבר אישור, על הסוחר לעקוב אחר ההוראות והפוזיציות של החשבון

    
התקשרויות:. 11

 דיווחים, הצהרות, הודעות וכל התקשרות אחרת כזאת או אחרת יועברו לסוחר באמצעות כתובת המייל בבקשת הסוחר, פלטפורמת
  או כתובת אי-מייל אחרת כפי שייעד הסוחר מעת לעת בכתב. כל ההתכתבויות שנשלחו אם בדואר, דוארFXCMתחנת המסחר של 

  כמועברות רק אם נשלחו אלקטרונית או באמצעות דואר ארה"ב או כאשר התקבלו ע"יFXCMאלקטרוני, ברק או אחרת ייחשבו ע"י 
סוכן מעביר, וייחשבו כנמסרות אישית לסוחר באם נמסרו לסוחר למעשה או לא.

 :FXCMתחומי האחריות של .12
FXCMלא תהיה אחראית לעיכובים בהעברה של הוראות בגין תקלה או מחדל בהעברה או באמצעי התקשורת, הפסקת חשמל או כל  

  תהיה אחראית רק לפעולותיה המיוחסות ישירות למחדל או הונאה מצדFXCM. FXCMסי אחרת מעבר לשליטה או לצפי של 
FXCM. FXCM לא תהיה אחראית להפסדים הנובעים מהשתמטות של כל סוכן או כל צד אחר בהם משתמשת FXCMלפי הסכם  

זה.  
סיכון תנודות במטבע:.13

 להיכנס לעסקת מטבע כלשהי FXCMאם הסוחר מכוון את 
כל רווח או הפסד הנגרם כתוצאה מתנודה בשער החליפין המשפיע על מטבע זה יהיה לחלוטין באחריות הסוחר. א. 
  על פי שיקול דעתה.FXCMכל הפיקדונות הראשוניים או העוקבים למטרות ביטחון יעשו בדולר אמריקאי בסכומים שתדרוש ב. 
  ע"פ שיקול דעתה הבלעדי עלFXCM מורשית להמיר קרנות בחשבון הסוחר לביטחון בשער חליפין הנקבע ע"י FXCMג. 

בסיס שערי השוק הרווחים דאז.

הכרה בסיכון:.14



 הסוחר מכיר בעובדה שהשקעות בעסקאות ממונפות ולא ממונפות הן ספקולטיביות, כרוכות בדרגת סיכון גבוהה ומתאימה רק לאנשים
 אשר יכולים לשאת בסיכון של הפסד המתעלה על פיקדון הביטחון שלהם. הסוחר מבין שבגלל הביטחון הנמוך שבד"כ מתבקש במסחר

OTCFXשינויי מחיר ב   OTCFX.עלולים לגרור הפסדים ניכרים אש עלולים להתעלות על השקעת הסוחר והביטחונות שהפקיד - 
 FXCM ומסכים לא החשיב את OTCFXהסוחר ערב לכך שהוא מוכן ומזומן, פיננסית ובכל דרך אחרת, לשאת בסיכון של מסחר 

 כאחראית להפסדים שיגרמו ע"י כך שתבצע את המלצות המסחר שלו או הצעותיו או אלה של עובדיו, סוכניו או נציגיו. הסוחר מכיר
  או ממי מנציגיה או כל סוכן אוFXCMבעובדה כי לא ניתן לערוב לרווחים או לפטור מהפסדים ומודה כי לא קבל עירבונות כאלה מ

  שלו/ה ולא נכנס להסכם זה מתוך הישענו על כל ערבות מסוג כזה או הצגות דומות.FXCMישות אשר עמו הסוחר מקיים את חשבון ה 

 המלצות מסחר: .15
הסוחר מכיר בעובדה ש:א. 

I.כל המלצה שהיא לגבי השוק או מידע שהועבר אליו ע"י 
FXCMאו ע"י כל אדם בחברה, אינה מהווה הצעה למכור או  

 כלשהי.OTCFXאת השידול לקנות פוזיציה 
II.המלצה שכזו ומידע, על אף שהושגו ממקורות שנחשבים אמינים 

  ייתכן והם מבוססים אך ורק על דעה ושמידע כזהFXCMע"י 
עשוי להיות לא שלם ולא מאומת ו-

III.FXCMאינה ערבה ולא תהיה אחראית לדיוק או לשלמות כל  
 פיסת מידע או המלצת מסחר המסופקת לסוחר. הסוחר מכיר

  ו/או פקידיה, מנהליה, נספחיה, שותפיה בעליFXCMבעובדה ש
 המניות או נציגים עשויים להיות בעי פוזיציה או מתכוונים לקנות
 או למכור מטבעות המככבים בהמלצות השוק המסופקות לסוחר,

  או של כל מנהל, פקיד, נספח,FXCMושפוזיציית השוק של 
 שותף, נציג או בעל מניות עשויה לא להיות בתיאום עם ההמלצות

. הסוחר מכיר בעובדה שFXCMהמסופקות לסוחר ע"י 
FXCMאינה עושה כל ייצוג כלשהו ביחס להשלכות מס או  

טיפול במסחר במט"ח ו-
  לא תהיהFXCMהסוחר מכיר גם בעובדה שאם הוא יעניק סמכות מסחר או שליטה על חשבונו לצד שלישי )סוכן סוחר"(ב. 

  אינה נותנת כל ערבות או ייצוגFXCMבשום אופן אחראית לבדיקת בחירתו בסוכן זה ולא תיתן המלצות בנדון. הסוחר מבין ש
 לא תהיה אחראית לכל הפסד שהוא לסוחר הנגרם ע"י פעולותיו של "הסוכן הסוחר" וש-FXCMבקשר ל"סוכן הסוחר" וש-

FXCMאינה תומכת או מאשרת את שיטות הפעולה של "הסוכן הסוחר". אם הסוחר מעניק ל"סוכן הסוחר" סמכות לממש כל  
זכות שהיא לגבי חשבונותיו הוא מבין שהוא  עושה זאת באחריותו המלאה.



ייצוגי סוחר וערבויות:.16
הסוחר מצהיר ומתחייב ש:

הנו בריא בנפשו, בגיל וכשירות ע"פ החוק. א. 
לאף אחד חוץ מלסוחר יש אינטרס בחשבונות הסוחר.ב. 
.  OTCFXהסוחר מבטיח בזאת לאמור שללא קשר לכל החלטה בעתיד, הסוחר מתאים לסחור בג.

 הסוחר אינו עובד כעת בבורסה כלשהי, כל תאגיד אשר בו רוב מניית ההון בשליטת בורסה כלשהי , חבר כזה או אחר בבורסהד. 
 כלשהי ו/או חברה הרשומה בבורסה כזו או אחרת, בכל בנק כלשהו, קרן, או חברת ביטוח הסוחרת באותם כלים כאלה המוצעים

- בכתב. FXCM, ובמקרה ושירותי הסוחר אכן נשכרים, עליו להודיע על כך מיידית לFXCMע"י 
  מיד אם שינויFXCMכל המידע המסופק בחלק המידע של הסכם זה הוא אמיתי, נכון ומלא נכון לתאריך והסוחר יידע את ה. 

כזה או אחר במידע כזה התרחש.
הסוחר לא ייכנס לכל סוג של מסחר לשם ארביטראז', ספסור או לשם ניצול ו/או אי-דיוקים קטנים בכל שער חליפין.ו.

גילוי מידע פיננסי: .17
 במסמך זה הוא ייצוג מדויק של המצב הפיננסי הנוכחי של הסוחר.FXCMהסוחר מצהיר ומתחייב שהמידע הפיננסי המגולה ל-

 הסוחר מצהיר ומתחייב לכך שבקביעת הערך נטו של הסוחר, חושבו נכסים והתחייבויות בקפדנות יתרה ואז ההתחייבויות הוחסרו מהנכסים
כדי לקבוע את הערך שהסוחר כלל במידע הפיננסי כערך נטו.  

 הסוחר מצהיר ומתחייב שבקביעת ערך הנכסים הוא כלל מזומנים ו/או מקבילות במזומן, ניירות ערך ממשלתיות וסחירות, נדל"ן )תוך הוצאת
בית מגורים ראשי(.  

 הערך המזומן של ביטוח חיים ונכסים בעלי ערך אחרים. הסוחר מצהיר ומתחייב שבקביעת ערך הנכסים הנזילים הוא כלל רק את אותם נכסים
 שיכולים להיות מומרים במהירות למזומן)בתוך יום( הסוחר מצהיר ומתחייב שבקביעת ערך הנכסים שהוא שקל בקפדנות את החלק

 מנכסיו שהוא מחשיב כהון סיכון. הוא מכיר בעובדה שהון סיכון הוא סכום הכסף שהסוחר מוכן לסכן ואם ייאבד לא ישנה בשום אופן
 מייד אם מצבו משתנה כך שערך הנטו שלו משתנה, נכסים נזילים ו/או הון סיכון. FXCMאת חיי הסוחר. הסוחר מסכים לעדכן את 

אין ערבויות:.18
  של הסוחר, כוללFXCM או כל סוכן ביחס למסחר בחשבון FXCMהסוחר מכיר בעובדה שאין לו הסכם נפרד עם הברוקר שלו או כל עובד 

  מייד ע"י "פקיד ההתאמה"FXCMכל הסכם להבטיח רווחים או למזער הפסדים בחשבון הסוחר. הסוחר מבין כי יהיה עליו לדווח ל
 FXCMלגבי הסכם מעין זה. הסוחר גם מבין שכל המלצה אשר נעשתה ע"י איש זה או אחר ביחס לחשבונו השונה מזו שנתנה ע"י 

  מייד ובכתב. הסוחר מבין כי עליו לאשר כל עסקה לפני מימושה אלא אם הסוחרFXCMחייבת להיות מדווחת ל"פקיד ההתאמה" ל 
  וכל עסקה כזו או אחרת שיש עליה מחלוקת חייבות להיותFXCM של LPOAהאציל שיקול דעת לצד אחר ע"י חתימה על ייפוי כוח 

  בעקבות דרישות ההודעה הכלולות בהסכם הסוחר הזה. הסוחר מסכים לשפות ולהוציאFXCMמובאות לידיעת "פקיד ההתאמה" של 
  על תרחיש כזהFXCM מכלל אחריות לכל נזק או חבות כתוצאה מכך שהסוחר לא הודיע מיידית ל"פקיד ההתאמה" של FXCMאת 

.FXCMאו אחר שהוזכר לאלן. כל ההודעות הנחוצות בסעיף זה ישלחו למשרד הראשי של 



: אשראי.19
  או סוכנים מטעמה לחקור את האשראי של הסוחר ולצורך כך ליצור קשר עם בנקים מוסדותFXCMהסוחר מסמיך את 

 ,FXCM תראה לנכון בכדי לאמת מידע הקשור לסוחר. יתרה מזאת, הסוחר מסמיך את FXCMפיננסים וסוכנויות אשראי כפי ש
 לחקור את פעילות ההשקעה הנוכחית והקודמת שלו  ולצורך כך ליצור קשר עם ברוקרים, דילרים, בורסות, סוחרי עמלה, בנקים

,  FXCM תראה לנכון. לפי דרישה הגיונית ובכתב מצד הסוחר כלפי FXCMומרכזי מידע כפי ש
  ביחס למוניטין הסוחר בנוגע לעמידה בהתחייבויות פיננסיות.FXCMהסוחר יוכל לסקור כל רשומה שהיא אשר הושגה ע"י 

יורשה לסוחר גם להעתיק את הרשומות הללו, על חשבונו.

 חשבונות משותפים:  .20
  למחויבות ספציפית שהיאFXCMאם החשבון על שם יותר מאדם אחד, כל מחזיקי החשבון אחראיים ביחד ובנפרד מבחינת א. 

 ולכולן הנובעות מהעסקאות בחשבון ומסכימים להיות מחויבים ע"י כל התנאים וההתניות בהסכם זה אשר נחתם ע"י כל צד.
FXCMמוסמכת לקבל הוראות ולשלוח אישורים לכל אחד מהבעלים, והלקוח ממנה בזאת כל אחד מהבעלים ואת כולם כסוכניו  

 לקבלת אישורים ומוותר בזאת על כל זכות שהיא לקבל אישורים אחרת. לכל אחד מהבעלים המשותפים, או ליותר מאחד, תהיה
סמכות מלאה על החשבון וסיכון בשם החשבון המשותף.          

 מיידית ובכתב, וFXCMאם חשבון זה הוא חשבון משותף, במקרה מותו של אחד מסוכני הלקוח, השורדים יידעו על כך את ב. 
FXCMלפני ואחרי קבלת הודעה כזאת עשויה לנקוט בפעולה, תפתח בהליכים, תדרוש ניירות, תחזיק בחלק המתאים של , 

  מכל מס, קנס, חבות בכפוף לכל חוק נוכחי או עתידי אוFXCMהחשבון ותגביל עסקאות בחשבון כראות עיניה בכדי להגן על 
אחר.   

  בגין כל מאזן בחובה או הפסדFXCMרכושו של מי מסוכני הלקוח שמת, יהיה מחויב והשורדים ימשיכו להיות מחויבים ל
 בחשבון בכול דרך שהיא הנובעת מהשלמת העסקאות אשר נהגו לפני קבלת ההודעה בכתב על מות אחד הסוכנים, או שנגרם

בחיסול החשבון, או התאמת הריביות של הצדיים הנדונים.  
 אם חשבון זה מוחזק ע"י שני אנשים או יותר בעלי חלק שווה בבעלות כי אז, במקרה והחשבון נסגר או עם קבלת מסמך רשמיג. 

  מקבלת הודעה אחרת, בכתב,FXCMהמעיד על מותו של אחד הבעלים או אי כשירותו, החשבון יחולק שווה בשווה אלא אם 
חתומה על ידי כל הבעלים המשותפים ביחס לסכומים שצריכים להיות מחולקים לבעלים המשותפים.

 אם חשבון זה מוחזק ע"י שני אנשים או יותר בעלי חלק שווה בבעלות על החשבון אך גם עם זכויות שארות, כי אז עם קבלתד. 
 מסמך המעיד על מותו או אי כשירות חוקית של אחד הצדדים, הצד הנותר או הצדדים הנותרים ימשיכו את החשבון הזה בשמו/ם

כבעלים משותפים או בלעדיים כאשר כל התנאים וההתניות ממשיכים במלוא התוקף.

ללא כתב ויתור או תיקון:.21
 לא יהיה ויתור או תיקון של שום תנאי של הסכם זה אלא אם כתב הויתור או התיקון נעשים בכתב וחתומים

 . שום ויתור או תיקון לא ירמז מכול מהלך של עסקים בין הצדדים או מכל אי אכיפתFXCMע"י הסוחר ופקיד מוסמך של 
  במסגרת הסכם זה או בכל אירוע או שורת אירועים. לא תהיה הכרה באף הסכם בע"פ או הוראה בע"פFXCMזכויות מצד 

 שתרמז אחרת ממה שהוסכם כאן. כלי זה ונספחים בנושא זה מגלמים את כל ההסכם של הצדדים, מה שמחליף את כל ההסכמים
הכתובים הקודמים שנעשו בכתב או בע"פ ואין כל תנאים אחרים או מחויבויות חוץ מאלה המוכלים כאן.



חוק וסמכות שיפוטית:.22
 הסכם זה, והזכויות והחובות של הצדדים לנושא זה, ייאכפו ויפורשו בכל הבחינות ע"י חוקי מדינת ניו יורק איפה שממוקמים

.FXCMפקודות העיקריים של אמצעי מימוש 

:     אפקט מחייב.23
 FXCMהסכם זה יהיה מתמשך ויכסה, בנפרד וקולקטיבית, את כל חשבונות הסוחר בכל זמן שהוא שנפתחו או נפתחו מחדש עם 

 , מוטביהFXCM. הסכם זה, כול את כל האישורים יכנסו לתוקף לטובת FXCMמבלי שתהיה התחשבות בתחלופת העובדים ב
 ויורשיה אם ע"י מיזוג ויחייבו את הסוחר ו/או את הרכוש, המוציא לפועל, המוטבים, הנציגים החוקיים, יורשים והנהנים של

  שנכנסו לתוקף לפני תאריך הסכם זה, ומסכים כי זכויותיו וחובותיוFXCMהסוחר. הסוחר מאשרר בזאת את כל העסקאות עם 
ביחס לנושא זה ינוהלו ע"י תנאי הסכם זה. 

סיום / חיסול:.24
 הסכם זה ימשיך להיות תקף עד לסיומו, ויכול להסתיים ע"י הסוחר בכל זמן שהוא כאשר לסוחר אין פוזיציות ספוט פתוחות ואין

  עםFXCM עם קבלה ממשית של הודעה בכתב על סיום, או בכל זמן שהוא ע"י FXCMלו כל חובה המוחזקת או בבעלות 
 העברת הודעה בכתב לסוחר על סיום; בתנאי שסיום זה לא ישפיע על כל עסקה שנעשתה קודם לכן ולא יפטור אף אחד מהצדדים

מכל התחייבות המוגדרת בהסכם זה וגם לא יפטור את הסוחר מכל התחיבות העולה מכל מאזן גירעון שהוא.
 

:FXהסכם 
 אחד גדול.FXCMכל חשבונות הלקוח הם תת-חשבון של חשבון •
וקווי מסחר.FXCMבכל חשבונות הלקוח המסחר יבוצע ע"י חשבונות •
.FXCMAלכל חשבונות הלקוח יהיו דרישות לביטחונות אשר יוגדרו ע"י שולחן העסקאות של •
 תחלק רווחים והפסדים בהתאמה לכל חשבונות הלקוח.FXCMמערכת המסחר האוטומטית של •
• FXCM,עשויה לכונן חוקים ותנאים לחשבונות הלקוח, כולל אך לא מוגבל לגודל חשבון מינימאלי  

תקופת השקעה, דמי עמלה ותמריץ או כל סידור פיננסי אחר. 
  ולוודא שינוהל דיון על כל הסידוריםFXCMזהו באחריות הלקוח למצוא את כל המידע הנחוץ אודות •

ושהם מובנים לחלוטין לפני כל פעילות מסחר.
 זוהי אחריות הלקוח למצוא את כל המידע הנחוץ אודות "סוכן סוחר" לפני כל פעילות מסחר, אם•

יבוצעו עסקאות בשמו ע"י מישהו אחר.
  אינה אחראיתFXCMעל כל הלקוחות להיות מודעים לכך שערבות לתשואה היא בלתי חוקית. בנוסף, •

, מי מעובדיה ו/או שותפיה.FXCMלכל טענה או הבטחה שנעשו ע"י 
.Forex Capital Marketsהמחאה בנקאית ברת-פירעון עבור •
כתובת למשלוח מכתבים: אנא, פנה לאתר האינטרנט שלנו למידע על כתובת.•
העברות אלקטרוניות מבנק לבנק: אנא, פנה לאתר האינטרנט שלנו להוראות העברה.•

אנא, ציין שמך על כל ההמחאות, העברות אלקטרוניות והתכתבויות. 



הסכם הלוואה

  ונספחיה להשתמש בכל הקרנות, הביטחונות, המטבעות ורכוש אחר של הסוחר כמצוין בפסקהFXCMבחתימה על הסכם זה, הסוחר מסמיך את 
.  של הסכם הסוחר6

הערה בנושא השקעה בסיכון גבוה

 בנוסף לגילויים הרגילים המפורטים במסמך זה, עלינו להביא לידיעתך כי מסחר באופציות בטחונות מהווה אחד מהסיכונים הגבוהים ביותר בכל
  מאפשר לך לסחור במטבע חוץ על בסיסFXCMשוק ההשקעות ומסחר כזה מתאים רק למשקיעים מנוסים ביותר או למוסדות. חשבון עם 

  יכול להקנות לסוחר אפשרות לקחת1,000$ משווי חשבונך או בהתאם לתקנות הישימות(. פיקדון התחלתי בסך 100מינוף גבוה ביותר )עד פי 
  משווי השוק באופן תיאורטי. הכספים שבחשבון הנסחר במינוף מרבי עלולים להיאבד לחלוטין אם100,000$סטאטוס התחייבות מרבית עם 

 סטאטוס)ים( ההתחייבות המרבית שבחשבון חווה תנודת ערך של שני אחוזים. בהתחשב באפשרות של איבוד השקעה בכללותה, ספקולציות
 בשוק מטבע החוץ רצוי שיבוצעו רק בתמיכת קרון הון סיכון שאם במקרה והכסף יאבד לא תהיה לכך השפעה משמעותית על רווחתך הכלכלית,

האישית או המוסדית. 

 אם בעבר התעסקת רק בצורות שמרניות יותר של השקעות יתכן ותהיה מעוניין ללמוד יותר לעומק את נושא המסחר במטבע חוץ לפני שתחל
 לעסוק בהשקעות מטבע בעצמך. עליך להבין שאתה עלול לספוג אובדן כולל של כל הכספים שהופקדו אצל הברוקר שלך כסכום השקעה

 התחלתי כמו גם סכומים ניכרים של הון, בעת מסחר במטבעות או באופציות מטבעות, אם השוק ילך כנגד השקעתך. עליך להבין גם שהסיכון
 המוגבל בקניית אופציות משמעו סיכון לאבד את כל השקעת האופציה אם האופציה תפקע חסרת ערך. בעצם רצונך להמשיך עם השקעתך אתה

 מכיר בכך שהכספים שאתה מפקיד הן הון סיכון גרידא ואובדן השקעתך לא יעמיד את סגנון חייך בסכנה או יפגע בתכנית פרישתך העתידית.
 בנוסף, עליך להבין על בוריין את אופי הסיכונים הטמונים בהשקעות מטבע והשקעות באופציות מטבע, ואת קיום התחייבויותיך כלפי אחרים

במקרה ותספוג הפסדים בהשקעותיך. 

ביטוח לאומי או אישור מספר זהות משלם-מס וגיבוי הצהרת העלמות 

 ( שהמספר המופיע על גבי הסכם זה הוא אכן המספר ביטוח לאומי או מספר זיהוי של1בכפוף לעונשים בעבור שבועת שקר, אני מתחייב )
  של חוקי ותקנות המס#3406 (C)(1)(a( שהבעלות, או הנהנה, של חשבון זה איננה כפופה לגיבוי העלמות תחת סעיף  )2משלם מס נכון ו-)

הפדראליים. 

אישור כתובת

 על הכתובת או מקום אחר עליו הוא מעוניין שישלחו מסמכים, אם יעלה הצורך. FXCMהלקוח מאשר שמחובתו של הלקוח להודיע ל-

אישור להעברת כספים

  ושותפיה, ליישם ולהעביר מחשבון של הסוחר לכל אחדFXCM רשאית בכל עת, תחת שיקול דעתה של FXCMהסוחר מסכים בזאת לכך ש-
  או מוסד כלכלי מאושר אחר או שותפיו כל חלק מןFXCM או על ידי חברה שותפה של FXCMמחשבונותיו האחרים שמוחזקים על ידי 

הכספים, המטבעות או רכוש אחר שהסוחר החזיק בהם בין אם באופן פרטי או משותף עם אחרים לחשבון אחר של אותו סוחר האמור. 

הסכמה להעברה אלקטרונית של אישורים ומצבי חשבון

 הלקוח מסכים בזאת לכך שמצב חשבון הלקוח ואישורי המסחר יהיו נגישים ברשת האינטרנט במקום שהמידע יסופק ללקוח דרך הדואר או דואר
 FXCM לאחר שהזין את הסיסמא האישית לחשבונו. FXCMאלקטרוני. הלקוח יוכל לגשת למידע אודות חשבונו דרך אתר האינטרנט של 

 תפרסם את כל הפעולות שנעשו בחשבון והלקוח מצידו יוכל להפיק דו"חות יומיים, חודשיים ושנתיים על פעילות החשבון, כמו גם דו"חות על
 כל פעולות המסחר שנעשו בחשבון. כל פעולה בחשבון הלקוח תתעכן בחשבונו המקוון של הלקוח לא יותר מעשרים וארבע שעות אחרי ביצוע



 הפעולה. פרסום מידע בחשבונו המקוון של לקוח יחשב במתן אישור וכהצהרות חשבון. בכל עת, חשבון הלקוח יכלול אישורי מסחר ומספרי
 כרטיסים, שערי קנייה ומכירה, שיעור רווחים, סכום ישיג למסחר באופציות בטחונות, הצהרות רווחים והפסדים, כמו גם סטאטוס התחייבות

.FXCMנוכחי ומתוכנן. בידי הלקוח נתונה הזכות לבטל את הסכמתו בכל עת באמצעות הודעה בכתב ל-

הסכם בוררות

 עם הסכמה לתנאי בוררות אלה, יתכן והסוחר מוותר על חלק מזכויותיו, כולל הזכות לניהול משפט עם חבר מושבעים.
.FXCMהסוחר אינו מחויב להסכים עם תנאי בוררות אלה כתנאי לפתיחת חשבון עם 

  בפתיחת חשבון אחד או יותר עבור הלקוח, שכל המחלוקות, חילוקי הדעות, או הטענות שעולות מתוך הסכםFXCMהסוחר מסכים, וכן גם 
 לקוחות זה, או היחסים והפעילויות שנידונות להלן, כולל הסוגיה אם מחלוקת, חילוקי דעות או טענות כאלו או אחרות ניתנות לבוררות, ייושבו

 ,NFA. פסיקתם של בוררי ה-NFA"(, בהתאם לחוקי הבוררות של ה-NFAעל ידי מועצת הבוררים של ארגון הסחורות העתידיות הלאומי )"
או של חלק שהוא הרוב מתוכם, תהיה סופית, ושפיטתם בנוגע הפסיקה יכולה להיעשות בכל בית משפט עם סמכות שיפוטית מתאימה. 


